

**OGŁOSZENIE WYNIKÓW OTWARTEGO KONKURSU OFERT NA REALIZACJĘ ZADAŃ PUBLICZNYCH Z ZAKRESU
DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO**

Na konkurs ogłoszony na podstawie Zarządzenia nr 142/2019 Burmistrza Łęcznej z dnia 15 listopada 2019r. wpłynęło 14 ofert. Dokonując oceny złożonych ofert uwzględniono spełnienie warunków formalnych i merytorycznych wskazanych w ogłoszeniu o konkursie.

Szczegółowy podział środków publicznych

L.P.	RODZAJ ZADANIA	TYTUŁ ZADANIA	OFERENT	KWOTA PRYZYMANEJ DOTACJI
OCHRONA I PROMOCJA ZDROWIA – PROFILAKTYKA I ROZWIĄZYWANIE PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH				
1.	Profilaktyka i rozwiązywanie problemów alkoholowych	Zwiększanie dostępności terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla mieszkańców gminy Łęczna – osób uzależnionych od alkoholu oraz udzielania pomocy psychospołecznej rodzinom, w których występują problemy alkoholowe	Regionalne Centrum Trzeźwości Maksymilian	26 510,00 zł
2.	Profilaktyka i rozwiązywanie problemów alkoholowych	Zwiększanie dostępności terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla mieszkańców gminy Łęczna – osób uzależnionych od alkoholu oraz udzielania pomocy psychospołecznej rodzinom, w których występują problemy alkoholowe	Stowarzyszenie MONAR	30 640,00 zł
OCHRONA I PROMOCJA ZDROWIA – PRZECIWDZIAŁANIE NARKOMANII				
3.	Przeciwdziałanie narkomanii	Zwiększanie dostępności terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla mieszkańców gminy Łęczna – osób uzależnionych, współuzależnionych oraz osób zagrożonych uzależnieniem	Stowarzyszenie MONAR	30 000,00 zł
KULTURA, SZTUKA, OCHRONA DÓBR KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO				
4.	Upowszechnianie kultury i sztuki wśród dzieci i młodzieży	Turniej Wiedzy o Łęcznej 2020	Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Łęczyńskiej	3 000,00 zł
5.	Upowszechnianie kultury i sztuki wśród dzieci i młodzieży	XIII Ogólnopolski Konkurs Rysunku Węglem	Łęczyńskie Stowarzyszenie Twórców Kultury i Sztuki PLAMA	2 000,00 zł
6.	Ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego	Izba Regionalna	Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Łęczyńskiej	7 750,00 zł

L.P.	RODZAJ ZADANIA	TYTUŁ ZADANIA	OFERENT	KWOTA PRYZNANEJ DOTACJI
7.	Ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego	Merkuriusz Łęczyński 2020	Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Łęczyńskiej	15 000,00 zł
WSPIERANIE I UPOWSZECHNIANIE KULTURY FIZYCZNEJ				
8.	Upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży	Upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży	Lubelski Klub Karate Kyokushin	12 000,00 zł

Wyłonione projekty spełniły warunki realizacji zadań przedstawione w ogłoszeniu o konkursie. Oferty opracowane zostały w zrozumiały i przejrzysty sposób, opisano w nich działania, jakie zostaną podjęte, przyjęto mierzalne efekty realizacji; rezultaty, jakie przyniesie realizacja projektów są celowe i wpisują się w zadania.

Biorąc pod uwagę wysokość środków przeznaczonych na przeprowadzenie konkursu, rodzaje kosztów możliwe do pokrycia ze środków gminnych, ocenę kalkulacji kosztów w odniesieniu do zakresu realizacji przedstawionych w ofertach oraz wkład własny organizacji, zaproponowane formy realizacji zadań publicznych zostały uznane za celowe i użyteczne dla społeczeństwa gminy Łęczna. Umowy z wybranymi podmiotami zostaną zawarte z uwzględnieniem uwag zawartych w protokole z prac komisji konkursowej. **W sprawie aktualizacji kosztorysów, harmonogramów oraz opisów działań należy niezwłocznie skontaktować się z Referatem Spraw Obywatelskich.**

Łęczna, dn. 12.12.2019 r.


 BIURMISTRZ

 mgr Leszek Włodarski